
 

 

UCHWAŁA NR XXX/212/2017 

RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Klwów na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4, pkt9 lit. d oraz lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), oraz art.211, 212, 214, 215,217,221, 222, 235-237, 

242,258,264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., 

poz.2077 z późn. zm.)Rada Gminy Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 17 045 473,25 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15 055 473,25 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1 990 000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 17 874 009,25 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14 124 009,25 zł, 

2) majątkowe w wysokości 3 750 000,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 42 000 zł, 

2) celową w wysokości - 43 000 zł w tym: z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego 

§ 4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z Tabelą nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 828 536 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z planowanych do zaciągania kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 465 000 zł z następujących tytułów: 

a) wolnych środków w kwocie – 25 000 zł 

b) kredyty w kwocie – 800 000 zł 

c) pożyczki w kwocie – 800 000 zł 

d) pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE w kwocie – 1 780 000 zł 

e) ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie – 60 000 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12515



3. Ustala się rozchody w kwocie 2 636 464 zł, z tytułu 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek – 796 464 zł 

b) zaciągniętych pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych ze środków UE 

– 1 780 000 zł 

c) udzielonych pożyczek w kwocie – 60 000 zł zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 5 ust.1. 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 200 000 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 771 464 zł 

4) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE w kwocie określonej w § 5 ust. 3 b. 

§ 7. Ustala się plany dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1. Dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprze¬daż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 32 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 3 000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

2. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 8 000 zł. 

3. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 182 000 oraz 

wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

202 000 zł. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych zobowiązań, określonych w § 5 

pkt. 4 uchwały; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w obrębie działu. 

3) dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych , obejmujących przesunięcia w ramach działu 

środków zaplanowanych na istniejące zadania inwestycyjne, w danym dziale bez możliwości 

wprowadzenia nowych czy rezygnacji z wykonania zadań istniejących , 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

5) Udzielania pożyczek krótkoterminowych do wysokości 60 000 zł 

6) Przekazania uprawnień kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy Klwów do zaciągania 

zobowiązań do kwoty 50 000 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Klwów. 

 

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Sieczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12515



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12515



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12515



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12515



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12515


		2017-12-29T09:04:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




